UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA ESCOLAR E DO DESENVOLVIMENTO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA ESCOLAR E DO

DESENVOLVIMENTO - PGPDE

EDITAL PGPDE Nº 015/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão para o processo de seleção interna do PGPDE referente ao Edital
CAPES 26/2024 – Bolsa Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior
(PDSE), torna público o resultado final do certame.

Brasília, 17 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Jane Farias Chagas Ferreira
Coordenadora do PGPDE

Classificação Matrícula Pontuação
Geral

Critério de desempate

1 23/2104038 10
2 22/2113169 9,09
3 22/2113033 7,3
4 22/2112896 7,04
5 22/2113140 6,8 Histórico: SS (N = 19)
6 22/2113006 6,8 Histórico: SS ( N = 13)
7 23/2103970 6,8 Histórico: SS (N = 9)
8 22/2112985 6,3
9 22/2113024 6,2

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
	INSTITUTO DE PSICOLOGIA
	DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA ESCOLAR E DO DESENVOLVIMENTO
	EDITAL PGPDE Nº 015/2024

		2024-12-17T12:20:28-0300